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活気・魅力・人づくりの村

税税
のの
お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

2
月
の
納
税
等

固
定
資
産
税
／
第
4
期

国
民
健
康
保
険
税
／
第
８
期

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
／
第
８
期

保
　
育
　
料
／
2
月
分

納
　
期
　
限
／
2
月
29
日（
木
）

各
々
５
０
０
円
引
き
上
げ
る
措
置
は

令
和
５
年
度
で
終
了
し
ま
す
。

あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
の

課
税
期
間
延
長
に
つ
い
て

愛
知
県
で
は「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く

り
事
業
」の
実
施
の
た
め
、
平
成
２１
年

度
か
ら「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」と

し
て
県
民
税
の
均
等
割
額
に
５
０
０
円

を
加
算
し
て
い
ま
す
。
課
税
期
間
を
令

和
５
年
度
ま
で
と
し
て
い
ま
し
た
が
、

引
き
続
き
事
業
を
継
続
す
る
た
め
課
税

期
間
が
令
和
１０
年
度
ま
で
に
延
長
さ
れ

る
こ
と
に
な
り
ま
し
た
。

●
問
合
せ
先

　
「
あ
い
ち
森
と
緑
づ
く
り
税
」に
関
す

る
こ
と

　

西
尾
張
県
税
事
務
所

　

☎
０
５
８
６

－

４
５

－

３
１
６
９

　

納
期
限
内
の
納
付
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

　

納
付
書
に
ｅ
Ｌ

－

Ｑ
Ｒ
が
印
字
さ
れ

て
い
る
場
合
は
、
ス
マ
ホ
決
済
ア
プ
リ

や
地
方
税
お
支
払
い
サ
イ
ト（
ク
レ
ジ
ッ

ト
納
付
）を
利
用
し
て
納
付
が
可
能
で
す
。

ま
た
、
ｅ
Ｌ

－

Ｑ
Ｒ
に
対
応
し
た
全
国

の
金
融
機
関
で
納
付
が
可
能
で
す
。

納
付
に
は
口
座
振
替
の
利
用
も
で
き
ま
す
。

森
林
環
境
税
の
創
設
に
つ
い
て

森
林
環
境
税
は
、
令
和
元
年
度
税
制

改
正
に
よ
り
創
設
さ
れ
た
国
税
で
、
令

和
６
年
度
か
ら
村
民
税
均
等
割
と
併
せ

て
一
人
年
額
１
，０
０
０
円
が
徴
収
さ

れ
ま
す
。

な
お
、
村
民
税
均
等
割
が
非
課
税
の

方
は
徴
収
さ
れ
ま
せ
ん
。

※
東
日
本
大
震
災
か
ら
の
復
興
や
防
災

施
策
実
施
の
財
源
確
保
の
た
め
、
均

等
割
の
税
率
を
村
民
税
と
県
民
税

国
外
居
住
親
族
に
係
る
扶
養

控
除
の
見
直
し
に
つ
い
て

国
外
に
居
住
し
て
い
る
親
族（
合
計

所
得
金
額
が
４８
万
円
以
下
で
あ
る
方
）

を
扶
養
控
除
の
適
用
対
象
と
す
る
場
合

は
、
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
方
に

限
ら
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
し
た
。

①
年
齢
１６
歳
以
上
３０
歳
未
満
の
方

②
年
齢
７０
歳
以
上
の
方

③
３０
歳
以
上
７０
歳
未
満
の
方
の
う
ち
次

の
ア
か
ら
ウ
ま
で
の
い
ず
れ
か
に
該

当
す
る
方

㋐�

留
学
に
よ
り
日
本
国
内
に
住
所
お
よ

び
居
所
を
有
し
な
く
な
っ
た
方

㋑
障
害
者

㋒
扶
養
控
除
等
を
申
告
す
る
納
税
義
務

者
か
ら
そ
の
年
に
お
け
る
生
活
費
ま

た
は
教
育
費
に
充
て
る
た
め
の
支
払

い
を
３８
万
円
以
上
受
け
て
い
る
方

こ
の
扶
養
控
除
の
適
用
を
受
け
よ
う

と
す
る
方
は
、
給
与
等
の
支
払
者
に
適

用
を
証
明
す
る
確
認
書
類（
親
族
関
係

書
類
・
留
学
ビ
ザ
等
書
類
・
送
金
関
係

書
類
・
３８
万
円
送
金
書
類
）の
提
出
ま

た
は
提
示
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

上
場
株
式
等
の
配
当
所
得
等

に
係
る
課
税
方
式
の
選
択
の

見
直
し
に
つ
い
て

特
定
上
場
株
式
等
の
配
当
所
得
等
に

つ
い
て
は
、
所
得
税
で
選
択
し
た
課
税

方
式（
①
総
合
課
税
②
申
告
不
要
③
申

告
分
離
課
税
）と
異
な
る
方
式
を
個
人

住
民
税（
村
民
税
・
県
民
税
）に
お
い
て

選
択
す
る
こ
と
が
可
能
で
し
た
。
し
か

し
な
が
ら
、
金
融
所
得
課
税
は
所
得
税

と
個
人
住
民
税
が
一
体
と
し
て
設
計
さ

れ
て
き
た
背
景
を
踏
ま
え
、
税
制
改
正

に
よ
り
所
得
税
と
個
人
住
民
税
の
課
税

方
式
を
一
致
さ
せ
る
こ
と
と
さ
れ
、
所

得
税
と
個
人
住
民
税
で
異
な
る
課
税
方

式
を
選
択
す
る
こ
と
が
で
き
な
く
な
り

ま
し
た
。

確
定
申
告
書
用
紙
の
配
布
部

数
減
少
に
つ
い
て

確
定
申
告
書
の
電
子
化
の
動
き
に
伴

い
、
税
務
署
か
ら
市
町
村
へ
の
用
紙
の

配
布
枚
数
が
減
少
し
て
い
ま
す
。
確
定

申
告
書
用
紙
が
必
要
な
方
は
、
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
の
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド

等
や
ス
マ
ホ
や
パ
ソ
コ
ン
か
ら
ｅ

－

Ｔ

ａ
ｘ
を
利
用
し
て
の
申
告
を
よ
ろ
し
く

お
願
い
し
ま
す
。


